Adultis. **C** Varijsqz modis compromissum arbi-
tri et arbitratores annullat. **E**t vbi pro-
missus est nullū sentētia ē nulla. **C** **Q**uero ergo vix compromissus
factū in arbitriū vel arbitratores hoc adiecto qd pñciare teneat hz
psiliū sapientis valeat et teneat. **C** **C**irca hāc. q. **Spe.** eo. ii. **S** si. ver.
sed qd si dicat. multū inuoluit se et nihil firmat. **I** dnc dicendū est qd
p determinatōe huius qōnis. **E**t dicitur est qd arbiter seu arbitra-
tor teneat pñciare fm psiliū sapientis vel consilio seu psensu sa-
pientis seu arbitratu alicuius sapientis certi. puta arbitratu domini
Petri legū doctoris. et sic compromissus nō tñ. **C** **C**asus est in. l. itē si
vnus. **S** item pōponius. ff. de arbi. **E**t dicitur est qd pñciēt habi-
to psilio sapientis vel p eqpollentia verba. **E**t tñ tñ compromissum
qz arbiter nō teneat reqrere psiliū sapientis tñ nō tenet illud seq
vt in. c. cū in veteri. de elec. et in. c. inno. de arbi. et sic ei nō auferit
arbitriū neqz potestas arbitradī. **I** nno vero casu secus. **C** **D**e
stinctōem supra factam posuit **Bar.** in. l. i. **S** si plures. de exercito.
I dnc sententiā secutus fuit **I** nno. in. l. alla institutio. de here. in. st.
Et voluit idē **I** nno. in. c. si p debilitare. de offi. deleg. sententis
idē esse in iudice delegato vt ei nō possit fieri compromissio hoc ad

facto expelle qd pnuiciare z sententiare teneat fm p siliu delegan
tis qd est valde no. z menti tenendū. **C** Si vero dictum ē qd te
neat iudicare vel sententiare fm p silium sapiētis nullo certo sapiē
te expiso tūc v; pmissum qd iudex cogit incertū sapiētē elige
reata sentit **Bar. in. d. §. si plures in vlti. q. dū alle. §. idē pōpōm**
dum alle. l. item si vnus. ff. eo. q. isto mō nō est auferre arbitriuz
arbitratorū sicut quādo sapiens est certus vt supra dictum est.

Secundo. **Q**uero vtz viciet pmissuz in
quo dictū ē si duo arbitri electi nō fue
runt p cordes eligant tertiu. **R**espōdeo nō pp naturalē hominuz
dissentendi facultatē. **T**er. ē in. d. §. si vnus z in. §. idē pōponius
ff. de arbi. z ibi t; **Bar. z specu. in ti. de arbi. §. si. ver. iūē qd dixi. z**
Hosti. in sum. de arbi. §. si. Et est glo. no. in. c. cū spāli. de appel.
secus nāq; forte si factū esset pmissum in duobus z data pote
stas de eligendo tertiu certū puta titium. nā tūc valeret pmissu
sum vt vult **ter. in. §. idē pōponius. Et ita pcludunt p̄fari doc. in**
locis palle. C Est ergo differētia vtz pmissum factū in du
as psonas adiectū sit qd si nō fuerint p cordes in pnuiciādo debe
ant eligere tertiu. nā tūc nūquā valet pmissum ēt si postea cō
senserint in eligendo tertiu fm **Inno. in. c. pe. extra de arbi. quod ē**
no. q. quotidie sit pmissuz in duas psonas hoc adiecto qd si nō
fuerint p cordes possint eligere tertiu. Itā nō valet tale pmissu
sum. C Si autē dicat qd si fuerint discordes possint eligere titium
p tertio z sic nominat certa psona. tūc pmissum nō valebit p
palle. **E**t bene facit ad p̄dicta **ter. in. c. innotuit de arbi. z l. sum**
ptus. §. idē pōponius. ff. e. ti. Itō nō valet pmissum factū in du
os cū p̄tate eligendi tertiu incertū ēt si postea in electōe arbitri cō
cordent ne sit in potestate arbitratoris facere qd pmissum va
leat p cordado z nō valeat discordado. C Item interim nō eēt
certū arbitri qd pmissum valeret. **H**ec sunt verba **no. Bal. in**
in. d. c. cum spāli. C Hoc tamē qd dictum est de pmissio fa
cto cum p̄dōe de eligendo tertiu incertū. limitat **Hosti. vbi. s.**
eē verum quādo pmissum est factū in arbitros tantū. **sec. autes**
quādo est factū in arbitros qd tūc nō obstatē adiectōe de ter
tio incerto valebit pmissum vt est **ter. fm vnus in intellectu in**
c. pe. extra de arbi. z ita t; ibi glo. Et hec omnia pcedūt vbi dictū
est de tertio eligendo. C Sed vbi factuz est pmissuz in duos
z nihil dictum sit de tertio eligendo tūc si fuerint discordes po
testas coget eos tertium eligere vt in. l. item si vnus. §. si. de arbi.
Et talis tertius pprie non erit arbiter sed illi duo arbitri pronun
ciabunt secundum eius consilium. ita innuit **ter. in. d. §. si. vbi. cuius**
auctoritate pareatur zc. z ita ibi no. Bar. z idem specu. in titulo d
arbi. §. si. versiculo sed nunquid iste tertius zc. que res est magni
effectus. C Pone enim quod si isti duo arbitri ferant vnā sen
tentiam concorditer z ille tertius contrarium coguntur illi duo
ferre sententiam fm apparere illius tertij vt statuit p̄fati do
cto. z **ter. in. d. §. si. Bal. vero in. c. cum speciali de appel. dicit gl.**
non esse veram quia nō valet sentētia illius tertij nisi statiz ex illis
duobus concordet vnus. **P**ro quo dicit esse casus in. d. c. cum
speciali. z verum dicit. **I**stud etiam t; **Ja. de are. in. l. quod si forte**
§. sunt quidam de solutio. C Et hanc opi. cōiter videmus ser
uari quia in electōe tertij solet dici qd steur ei qd per maiores par
tem ipsorum arbitrorū dicitur fuerit.